
EN ISO 20347:2012

EN ISO 20349-2:2017

EN ISO 20345:2011

I/II CAT. I CAT. II I/II CAT. I CAT. II

O2 O5 SB S1 S1P S2 S3 S4 S5O1 O4OB O3

NORMY

SYMBOLY
E - absorpce energie

v oblasti paty

WR - odolnost svršku 

proti vodě

bezpečnostní tužinka 

pro ochranu prstů

P - odolnost proti propíchnutí

(ochranná stélka)

kompozitová bezpečnostní 

tužinka pro ochranu prstů

P - odolnost proti propíchnutí

(kevlarová ochranná stélka)

SRA -odolnost proti uklouznutí 

na keramické podlahové dlaždici SLS

SRC - odolnost proti uklouznutí 

na keramické podlahové dlaždici 

se SLS  a na ocelové podlaze s 

glycerinem

HRO - odolnost proti kontaktnímu 

teplu do 300 °C

A - antistatická obuv

FO - odolnost proti olejům 

a pohonným hmotám

izolace spodku obuvi

proti teplu

izolace spodku obuvi

proti chladu

stříkance  roztaveného

kovu

I/II OB splňuje základní požadavky

CAT. I O1 stejné jako OB + uzavřená oblast paty, 
antistatické vlastnosti, absorpce energie 
v oblasti paty

O2 stejné jako O1 + průnik a absorpce vody

O3 stejné jako O2 + odolnost 
proti propíchnutí, podešev s dezénem

CAT. II O4 stejné jako OB + uzavřená oblast paty, 
antistatické vlastnosti, absorpce energie 
v oblasti paty

O5 stejné jako O4 + odolnost proti 
propíchnutí, podešev s dezénem

I/II SB splňuje základní požadavky

CAT. I S1 stejné jako SB + uzavřená oblast paty, antistatické 
vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty + odolnost 
proti palivovému oleji

S1P stejné jako S1 + odolnost proti propíchnutí, 

S2 stejné jako S1 + průnik a absorpce vody

S3 stejné jako S2 + odolnost proti propíchnutí, podešev 
s dezénem

CAT. II S4 stejné jako SB + antistatické vlastnosti, absorpce 
energie v oblasti paty, odolnost proti palivovému oleji

S5 stejné jako S4 + odolnost proti propíchnutí, podešev 
s dezénem

cat. I - obuv vyrobená z úsně

cat. II - celopryžová nebo celopolymerní obuv (vulkanizovaná/tvářená vcelku)

PRACOVNÍ OBUV 
bez tužinky ve špičce
dle normy EN ISO 20347:2012

BEZPEČNOSTNÍ OBUV
s tužinkou ve špičce
dle normy EN ISO 20345:2011

ochranná obuv proti tepelným rizikům a stříkancům roztaveného kovu 
vyskytujícím se ve slévárnách a při svařování

tř
íd

a
 I

.

tř
íd

a
 I

.
tř

íd
a

 I
I.

tř
íd

a
 I

I.

4



± ? g

VELIKOSTI

FRANCOUZSKÉ ČÍSLOVÁNÍ 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

ANGLICKÉ ČÍSLOVÁNÍ 4 4,5 5 6 6,5 7 8 9 9,5 10 11 12 13 14 14,5

METRICKÉ ČÍSLOVÁNÍ 23,5 24,2 25 25,7 26,5 27,2 28 28,7 29,5 30,2 31 31,7 32,5 33 33,5

TECHNOLOGIE

HMOTNOST

DEFUSE
CONTROL DRY AIR NONMETALLIC REFLECTIVE

Obuv je vybavena 

vkládací stélkou s 

tlumícím prvkem v 

patní části

Podšívka je vyrobena 

z textilie, která vý-

borně odvádí vlhkost

Obuv neobsahu-

je žádné kovové 

součásti

Voděodolná úprava 

svršku/membrány

Refl exní prvek pro 

vyšší viditelnost

Bezešvá technologie pleteného svršku, který se 

přizpůsobí tvaru chodidla

Obuv s plochou 

podešví

Obuv chrání před elektrostatickým výbojem a 

proto může být využívána v EPA prostorách

FOOT

COMFORT
ANTI-

BACTERIAL
WASH-

FRIENDLY
EASY

HANDLING

Obuv je vybavena 

širokou tužinkou pro 

vyšší pohodlí prstů

Podšívka a vložka je 

vybavena úpravou, 

která brání množení 

plísní a baktérií

Obuv je pratelná v 

průmyslové pračce 

do 30°C, max 8 

cyklů

Obuv je vybave-

na systémem pro 

snadné obouvání/

vyzouvání

Obuv je vybavena 

zimním zateplením.

Orientační váha půlpáru obuvi ve velikosti 42 (+/- 5%)

* metrické údaje jsou pouze orientační a u jednotlivých typů obuvi se mohou lišit 

5



ESD

OB

O1

O2

S1

S1P

ESD

G3116 str. 73 G1187 str. 80 G1263 str. 89 G3323 str.65

G3180 str. 81 G3133 str. 59 G1051 str. 71 G3321 str.62

G1265 str. 88 G3132 str. 71 G3221 str. 37 G3288 str. 39

G3219 str. 23 G3115 str. 73 G3170 str. 69 G3224 str. 51

G3238 str. 20 G3244 str. 26 G3245 str. 26 G3223 str. 50

G4046 str. 91 G4011 str. 91 G4014 str. 90 G4045 str. 90

G12Night str. 114 G11Night str. 117 G3040 str.116 G3041 str. 116

G3119 str. 73 G3305 str. 83 G3167 str. 61 G3247 str. 27

6



ESD

ESD

ESD

G1052G1052 str. 72str. 72 G3053G3053 str. 74str. 74 G3239G3239 str. 20str. 20 G1182G1182 str. 78str. 78 G3322G3322 str. 64str. 64

G3070 str. 76 G3292 str. 54 G1181 str. 79 G3097 str. 84 

G3316 str. 58 G3326 str. 31 G3330 str. 39 G3356 str. 37

G1303 str. 48 G1267 str. 89 G3249 str. 69 G3310 str. 25 G1027 str. 74

G3218 str. 22 G1053 str. 72 G1054 str. 70 G3073 str. 76 G3286 str. 65

G4017 str. 90 G2024 str. 116 G9Night str.114 G5008 str. 121 G5007 str. 121

G1302 str. 46 G1188 str. 80 G3281 str. 35 G3325 str. 13 G3324 str. 13

7



ESD

ESD

ESD

S1P

S2

S3

G3215 str. 40 G3304 str. 82 G3331 str. 32

G3273 str. 78 G3285 str. 64 G3284 str. 62

G3269 str. 18 G3161 str. 20 G1185 str. 79

G3290 str. 53 G3189 str. 28 G3187 str. 19

G3354 str. 14 G3353 str. 14 G3355 str. 15

G1028 str. 77 G3196 str. 33

G3308 str. 53 G3217 str. 43 G3214 str. 41

G1268 str. 88 G1266 str. 87 G3311 str. 24

8



ESD

ESD

ESD

G3163 str. 29 G3197 str. 33 G3164 str. 32 G3282 str. 34

G3315 str. 58 G3213 str. 41 G1055 str. 70 G3270 str. 75

G3248,G3169 str. 68 G3246 str. 27 G1301 str. 46 G1186 str. 78

G3216 str. 42 G3257 str. 45

G3352 str. 16 G3168 str. 66 G1304 str. 49 G3229 str. 59

G3118 str. 72 G3287 str. 39 G3160 str. 19 G3166 str. 60

G3312 str. 24

9



♀♀

TREK

S5

S3

G3176 str. 112 G10Night str. 113 G5009 str.121

G3327 str. 106 G3240 str. 108 G3227 str. 107

G3297 str. 96 G3241 str. 95 G3177 str. 99

G3320 str. 104 G3329 str. 101 G3243 str. 94

G3232 str. 117 G3230 str. 115 G3206 str. 120

G3140 str. 110 G3143 str. 111 G3141 str. 111 G3142 str. 111

G3105 str. 109 G3104 str. 109 G3302 str. 110

G1300 str. 47 G3098 str. 79 G3289 str. 63

NAZOUVÁKY

10



G3359 str. 118

G1310 str. 97

G3357 str. 93 G3358 str. 93 G3231 str. 96 G3298 str. 102

G3317 str. 98 G3299 str. 103 G3318 str.98 G3319 str. 103

G3259 str. 108 G3283 str. 108 G3300 str. 100 G3195 str. 95

G3179 str. 111 G3178 str.111 G3306 str. 111 G3307 str. 111

G3301 str. 111 G3106 str. 109 G3107 str. 109 G3303 str. 110

G3122 str. 56 G3131 str. 84 G3123 str. 57 G3121 str. 85 G3291 str. 55

G3212 str. 115

11



G3325G3G3G3G3G3G3G3G3G3G3G3G3G3GG3G3G3G3G3G33G3G3G3G33G3G3G3GGG3G3G3G3G3G33G3G33G3G33G3G3G3G3GG3GG3G3G3G3G3GG3GG3G33G3GGGG3G3G3G3G33G3GGG3GG3G3G333GGG3G3G3GG3G3G3G3G3333GG3GG3GG3G333G3G3G33G3GG3GG3G3G3G3GGG3333G3GGG333G3GG333GGGG3333333G333GG3333GG3333GG3333G3333G3333333333GGG3333GGG3333333GGGG3333333232323232323323323232332323232323232323232323232323232323232232323232332323232323232333232232323232333333223233233332323223232323232323233332322323323332323323233232322323233232232333323232323332323232332232332323332223322323332333322323223222222323325555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555

D
E

FU
S

E
C

O
N

T
R

O
L

D
R

Y
A

IR
N

O
N

-
M

E
T

A
LL

IC

12



FLYKER

S1P
EN 20345:2011

36-47

± 506 g

± 506 g

G3325

1064 Kč

G3324

1064 Kč

Bezpečnostní polobotka streetového stříhu, svršek z extrémně 
odolné a zároveň prodyšné pleteniny 3D KNIT. Podšívka z tex-
tilie MESH má vynikající vlastnosti proti oděru a zároveň umož-
ňuje účinnou ventilaci a zabraňuje nadměrnému pocení nohou. 
Gumová podešev unikátního industriálního designu splňuje 
všechny požadavky normy, včetně SRC odolnosti proti uklouz-
nutí. Bezpečnost je zajištěna použitím kompozitové tužinky, 
která chrání prsty nohou při pádu předmětu nebo stlačení. Proti 
propichu je v podešvi použita ohebná kevlarová stélka. Pohodlí 
a ergonomie jsou hlavními aspekty při konstrukci a výrobě obuvi. 
Proto má tento model polstrovaný jazyk, polstrované okolí paty 
a kotníku a anatomicky tvarovanou vkládací stélku, která účinně 
tlumí došlap a zajišťuje komfort i při dlouhodobém nošení. 

SVRŠEK pletená dvouvrstvá textilie typu 3D KNIT

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM- anatomicky tvarovaná 

z EVA  pěny, podporuje podélnou i příč-

nou klenbu, tlumí nárazy v oblasti paty

PODEŠEV phylon/guma, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, lepená technologie

G3325
G3324

S1P
S1P

TUŽINKA kompozit 459

PLANŽETA kevlar

13



FLYTEX

S1P
EN 20345:20115 2011

35-50

± 513 g

± 554 g

G3353

703 Kč

G3354

818 Kč

Bezpečnostní polobotka sportovního designu, perfektně 
sedí na noze díky svršku vyrobenému bezešvou technologií 
3D KNIT.  Vyplétaný svršek je tvořen dvěma vrstvami textilu 
v kontrastním barevném provedení.  V  oblasti špice a v okolí 
tkaniček zesílení off settovým potiskem. Prodyšnost obu-
vi je zajištěna laminovanou textilií MESH v oblasti podšívky 
a jazyka. O zvýšený komfort obuvi se stará vkládací stélka 
ANATOMIC GEL s  tlumícím gelovým prvkem v  patní části.  
Stabilní polyuretanová podešev vyrobená metodou přímého 
nástřiku poskytuje nejvyšší úroveň protiskluzných vlastností. 

SVRŠEK pletená dvouvrstvá textilie typu 3D 

KNIT

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ 
STÉLKA

ANATOMIC GEL - anatomicky 

tvarovaná z PU pěny s tlumícím gelem 

v oblasti paty

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, dvousložkový nástřik

G3354 S1P

TUŽINKA kompozit 604

PLANŽETA kevlar

G3353 S1P

TUŽINKA ocel 604

PLANŽETA ocel

ESD

14



FLYTEX

O1
EN 20347:2012

35-50

± 407 g

G3355

687 Kč

SVRŠEK pletená dvouvrstvá textilie typu 3D KNIT

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC GEL - anatomicky tvarovaná 

z PU pěny s tlumícím gelem v oblasti paty

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G3355 O1

Pracovní polobotka sportovního designu, perfektně sedí na 
noze díky svršku vyrobenému bezešvou technologií 3D KNIT.  
Vyplétaný svršek je tvořen dvěma vrstvami textilu v kontrast-
ním barevném provedení.  V  oblasti špice a v okolí tkaniček 
zesílení off settovým potiskem. Prodyšnost obuvi je zajištěna 
laminovanou textilií MESH v oblasti podšívky a jazyka. O zvý-
šený komfort obuvi se stará vkládací stélka ANATOMIC GEL 
s tlumícím gelovým prvkem v patní části.  Stabilní polyureta-
nová podešev vyrobená metodou přímého nástřiku poskytuje 
nejvyšší úroveň protiskluzných vlastností. 

15



SOFTEX

S1P
EN 20345:201120

38-50

± 525 g

SVRŠEK textilie typu SOFTSHELL

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ 
STÉLKA

ANATOMIC GEL - anatomicky 

tvarovaná z PU pěny s tlumícím gelem 

v oblasti paty

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, dvousložkový nástřik

G3352 S1P

TUŽINKA ocel 604

PLANŽETA ocel

Bezpečnostní softshellová polobotka sportovního designu.  
O zvýšený komfort obuvi se stará vkládací stélka ANATOMIC 
GEL s tlumícím gelovým prvkem v patní části.  Obuv je vy-
bavena ocelovou tužinkou a  stélkou proti propichu. Stabilní 
polyuretanová podešev vyrobená metodou přímého nástři-
ku poskytuje nejvyšší úroveň protiskluzných vlastností.

G3352

736 Kč

16



17



DERRICK DENIM

S1P
EN 20345:2011

39-48

± 606 g

G3269

982 Kč

Bezpečnostní polobotka moderního streetového designu. 
Svršek obuvi je vyroben z odolné textilie v jeans look, špice 
a pata je zpevněna materiálem ACTION NUBUCK. Komfort pří 
nošení je zvýšen polstrovaním jazyka a v oblasti okolo paty 
a kotníku, ale hlavně je obuv vybavena anatomicky tvarova-
nou vložkou, vyrobenou z materiálu, který účinně tlumí došlap 
a zajišťuje komfort i při dlouhodobém nošení. Obuv je vyba-
vena kompozitní tužinkou a ohebnou kevlarovou stélkou proti 
propichu. Stabilní plochá podešev vyrobená z gumy poskytuje 
nejvyšší úroveň protiskluzných vlastností.

SVRŠEK textilie/ACTION NUBUK -  hovězinová 

useň s nánosem polyuretanu

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky 

tvarovaná z EVA  pěny, podporuje 

podélnou i příčnou klenbu, tlumí nárazy 

v oblasti paty

PODEŠEV guma, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, lepená technologie

G3269 S1P

TUŽINKA kompozit 459

PLANŽETA kevlar

18



DERRICK

S3
EN 20345:2011

39-48

± 654 g

± 582 g

G3160

1031 Kč

G3187

1080 Kč

SVRŠEK ACTION NUBUK - hovězinová useň 

s nánosem polyuretanu, hydrofóbní/

textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ
STÉLKA

ANATOMIC FOAM - anatomicky 

tvarovaná z EVA  pěny, podporuje 

podélnou i příčnou klenbu, tlumí 

nárazy v oblasti paty

PODEŠEV guma, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, lepená technologie

G3160
G3187

S3 SRC
S3 SRC

TUŽINKA kompozit 459

PLANŽETA kevlar

Bezpečnostní polobotka a kotníková obuv moderního 
streetového designu. Svršek obuvi je vyroben z materálu 
ACTION NUBUK s voděodolnou úpravou, jazyk a oblast kotníku 
je z textilie, která zajišťuje vyšší prodyšnost. Komfort pří nošení 
je zvýšen polstrovaním jazyka a oblasti okolo paty a kotníku, ale 
hlavně je obuv vybavena anatomicky tvarovanou vložkou, vyro-
benou z materiálu, který účinně tlumí došlap a zajišťuje komfort 
i při dlouhodobém nošení. Obuv je vybavena kompozitní tužinkou 
a ohebnou kevlarovou stélkou proti propichu. Stabilní plochá po-
dešev vyrobená z gumy poskytuje nejvyšší úroveň protiskluzných 
vlastností.

19



± 402 g

± 450 g

± 518 g

G3239

1261 Kč

G3238

1369 Kč

G3161

1408 Kč

20



DIGGER

S1PS1O1
O1, S1: 39-46

 S1P: 39-48
O1: EN 20347:2012 

S1, S1P: EN 20345:2011

SVRŠEK MICROFIBER/textilie typu KANVAS

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM- anatomicky tvarovaná 

z EVA  pěny, podporuje podélnou i příčnou 

klenbu, tlumí nárazy v oblasti paty

PODEŠEV MD/guma/TPU, lepená technologie

G3239 O1

G3238 S1

TUŽINKA kompozit 885

G3161 S1P

TUŽINKA kompozit 885

PLANŽETA kevlar

Polobotka ve sportovním designu. Prodyšný svršek obuvi je vy-
roben z pevné textilie a mikrovlákna, špice je zpevněna PU oko-
pem. Komfort pří nošení je zvýšen polstrovaním jazyka a v oblasti 
okolo paty a kotníku. Obuv je vybavena anatomicky tvarovanou 
vložkou, vyrobenou z materiálu, který účinně tlumí došlap a za-
jišťuje komfort i při dlouhodobém nošení. Podešev z kombinace 
materiálu MD/guma/TPU zajišťuje měkký došlap a zároveň po-
skytuje nejvyšší úroveň protiskluzných vlastností.

21



TANGERLOW

S1
EN 20345:2011

36-48

± 470 g

G3218

1293 Kč

Bezpečnostní polobotka z mikrovlákna a textilie,  pratelná 
v pračce do 30°C. Pro vyšší komfort je vybavena  vkládací 
anatomicky tvarovanou, antistatickou, antibakteriální, ESD 
stélkou. Bezpečnost zajišťuje  sklolaminátová tužinka. Lehká 
podešev z dvouhustotního polyuretanu splňuje SRC požadav-
ky na protiskluz. Model je ESD, tj. chrání před elektrostatickým 
výbojem a proto může být využíván v EPA prostorách.

SVRŠEK MICROFIBER  umělé vlákno v síle 

1,8 mm, textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky 

tvarovaná z EVA  pěny, podporuje 

podélnou i příčnou klenbu, tlumí 

nárazy v oblasti paty, antistatická, 

antibakteriální, ESD

PODEŠEV PU/PU Superlight,  dvousložkový 

nástřik, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová

G3218 S1 ESD

TUŽINKA sklolaminát  522

22



TANGERSAN

S1
EN 20345:2011

35-48

± 492 g

G3219

1335 Kč

SVRŠEK MICROFIBER  umělé vlákno v síle 

1,8 mm, textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky 

tvarovaná z EVA  pěny, podporuje 

podélnou i příčnou klenbu, tlumí 

nárazy v oblasti paty, antistatická, 

antibakteriální, ESD

PODEŠEV PU/PU Superlight,  dvousložkový 

nástřik, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová

G3219 S1 ESD

TUŽINKA sklolaminát  522

Bezpečnostní sandál z mikrovlákna a textilie,  prodyšný, 
pratelný v pračce do 30°C. Pro vyšší komfort je vybaven 
vkládací anatomicky tvarovanou, antistatickou, antibak-
teriální, ESD stélkou. Bezpečnost zajišťuje  sklolamináto-
vá tužinka. Lehká podešev z dvouhustotního polyuretanu 
splňuje SRC požadavky na protiskluz. Model je ESD, tj. 
chrání před elektrostatickým výbojem a proto může být 
využíván v EPA prostorách.

23



ARLOW | ARSLIP

S2
EN 20345:2011

36-48

± 498 g

± 500 g

G3311

818 Kč

G3312

818 Kč

Bezpečnostní polobotka Arlow a bezpečnosní mokasína 
Arslip v bílé barvě, díky svršku z mikrovlákna  pratelná v 
pračce do 30°C, s antibakteriální podšívkou  a  vkládací 
anatomicky tvarovanou stélkou pro nejvyšší komfort. 
Obuv je vybavena  sklolaminátovou tužinkou  a lehkou 
protiskluzovou podešví. Model chrání před elektrostatic-
kým výbojem a proto může být využíván v EPA prostorách.

SVRŠEK MICROFIBER  umělé vlákno v síle 

1,9 mm

PODŠÍVKA N9 PURE SILVER ®  antibakteriální  

se stříbrným vláknem

VKLÁDACÍ STÉLKA ANTIBACTERIAL - anatomicky 

tvarovaná, antibakteriální, tvarově 

stabilní

PODEŠEV PU/PU Superlight,  dvousložkový 

nástřik, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová

G3311
G3312

S2 ESD
S2 ESD

TUŽINKA sklolaminát  522

24



ARSAN

S1
EN 20345:2011

36-48

± 450 g

G3310

818 Kč

SVRŠEK MICROFIBER  umělé vlákno v síle 1,9 

mm

PODŠÍVKA N9 PURE SILVER ®  antibakteriální  

se stříbrným vláknem

VKLÁDACÍ STÉLKA ANTIBACTERIAL - anatomicky 

tvarovaná, antibakteriální, tvarově 

stabilní

PODEŠEV PU/PU Superlight,  dvousložkový 

nástřik, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová

G3310 S1 ESD

TUŽINKA sklolaminát  522

Bezpečnostní sandál v bílé barvě, díky svršku z mikrovlák-
na  pratelný v pračce do 30°C, s antibakteriální podšívkou  
a  vkládací anatomicky tvarovanou stélkou pro nejvyš-
ší komfort. Obuv je vybaven sklolaminátovou tužinkou
a lehkou protiskluzovou podešví. Model chrání před elek-
trostatickým výbojem a proto může být využíván v  EPA 
prostorách.

25



VISPER

S1
EN 20345:2011

39-46

± 460 g

± 460 g

G3245

933 Kč

G3244

933 Kč

Bezpečnostní polobotka sportovního designu se svrškem 
prodyšné textilie, pro zpevnění svršku a okopu je použit 
polyuretan. Obuv je vybavena anatomicky tvarovanou 
vložkou, vyrobenou z materiálu, který účinně tlumí do-
šlap a zajišťuje komfort i při dlouhodobém nošení. Obuv 
má kompozitní tužinku. Podešev z kombinace materiálu 
phylon/guma zajišťuje měkký došlap a zároveň poskytuje 
nejvyšší úroveň protiskluzných vlastností.

SVRŠEK textilie typu MESH/PU 

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky 

tvarovaná z EVA  pěny, podporuje 

podélnou i příčnou klenbu, tlumí 

nárazy v oblasti paty

PODEŠEV phylon/guma, lepená technologie

G3245
G3244

S1
S1

TUŽINKA kompozit 459

26



VISPER | VISPERSAN

S1P
EN 20345:2011

36-46

± 520 g

± 510 g

G3246

998 Kč

G3247

998 Kč

SVRŠEK textilie typu MESH/PU 

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky 

tvarovaná z EVA  pěny, podporuje 

podélnou i příčnou klenbu, tlumí 

nárazy v oblasti paty

PODEŠEV phylon/guma, lepená technologie

G3246
G3247

S1P
S1P

TUŽINKA kompozit 459

PLANŽETA kevlar

Bezpečnostní obuv sportovního designu se svrškem z prodyš-
né textilie, pro zpevnění svršku a okopu je použit polyuretan. 
Obuv je vybavena anatomicky tvarovanou vložkou, vyrobenou 
z materiálu, který účinně tlumí došlap a zajišťuje komfort i při 
dlouhodobém nošení. Obuv má kompozitní tužinku a oheb-
nou kevlarovou stélku proti propichu . Podešev z kombinace 
materiálu phylon/guma zajišťuje měkký došlap a zároveň po-
skytuje nejvyšší úroveň protiskluzných vlastností.

27



GRINDER

S3
EN 20345:2011

36-48

± 660 g

G3189

1080 Kč

Bezpečnostní kotníková obuv se svrškem z materiálu 
ACTION NUBUCK - hovězinové usně s nánosem polyu-
retanu, hydrofóbní. Široká podešev z materiálu PU/guma 
má protiskluzové vlastnosti SRC a je odolná kontaknímu 
teplu do 300°C. O zvýšený komfort obuvi se stará vkláda-
cí stélka ANATOMIC FOAM. Obuv je vybavena kompozitní 
tužinkou a ohebnou kevlarovou stélkou proti propichu.

SVRŠEK ACTION NUBUK - hovězinová useň s náno-

sem polyuretanu, hydrofóbni/textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ 
STÉLKA

ANATOMIC FOAM - anatomicky tvarovaná 

z EVA  pěny, podporuje podélnou i příčnou 

klenbu, tlumí nárazy v oblasti paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, olejivzdor-

ná, antistatická, protiskluzová,  odolná 

do 300°C

G3189 S3

TUŽINKA kompozit 604

PLANŽETA kevlar

28



GRINDLOW

S1P
EN 20345:2011

36-48

± 608 g

G3163

966 Kč

Bezpečnostní polobotka se svrškem z materiálu ACTION 
NUBUCK - hovězinové usně s nánosem polyuretanu. Ši-
roká podešev z materiálu PU/guma má protiskluzové 
vlastnosti SRC a je odolná kontaknímu teplu do 300°C. 
O zvýšený komfort obuvi se stará vkládací stélka 
ANATOMIC FOAM. Obuv je vybavena kompozitní tužin-
kou a ohebnou kevlarovou stélkou proti propichu.

SVRŠEK ACTION NUBUK - hovězinová useň 

s nánosem polyuretanu/ textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, ole-

jivzdorná, antistatická, protiskluzová,  

odolná do 300°C

G3163 S1P

TUŽINKA kompozit 604

PLANŽETA kevlar

29



D
E

FU
S

E
C

O
N

T
R

O
L

D
R

Y
A

IR
W

A
T

E
R

R
E

P
E

LL
E

N
T

30



GRINDER

O2
EN 20347:2012

36-48

± 523 g

G3326

1041 Kč

Pracovní kotníková obuv se svrškem z materiálu ACTION 
NUBUK - hovězinové usně s nánosem polyuretanu, hyd-
rofóbní. Široká podešev z materiálu PU/guma má protisk-
luzové vlastnosti SRC a je odolná kontaknímu teplu do 
300°C. O zvýšený komfort obuvi se stará vkládací stélka 
ANATOMIC FOAM. 

SVRŠEK ACTION NUBUK - hovězinová useň 

s nánosem polyuretanu, hydrofóbni/

textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, ole-

jivzdorná, antistatická, protiskluzová,  

odolná do 300°C

G3326 O2

31



RASPER

S1P
EN 20345:2011

36-48

± 590  g

± 590 g

G3164

867 Kč

G3331

867 Kč

Bezpečnostní polobotka s prodyšným svrškem z texti-
lie a broušené hovězinové usně VELUR. Široká podešev 
z materiálu PU/guma má protiskluzové vlastnosti SRC a je 
odolná kontaknímu teplu do 300°C. O zvýšený komfort 
obuvi se stará vkládací stélka ANATOMIC FOAM. Obuv 
je vybavena kompozitní tužinkou a ohebnou kevlarovou 
stélkou proti propichu, bez kovových součástí.

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR/ 

textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, ole-

jivzdorná, antistatická, protiskluzová,  

odolná do 300°C

G3331
G3164

S1P
S1P

TUŽINKA kompozit 604

PLANŽETA kevlar

32



FORE | FORELOW

S1P
EN 20345:2011

36-48

± 590 g

± 604 g

G3196

1146 Kč

G3197

1130 Kč

Bezpečnostní obuv se svrškem z materiálu ACTION 
NUBUK - hovězinové usně s nánosem polyuretanu 
a textilie. Široká podešev z materiálu PU/guma má 
protiskluzové vlastnosti SRC a je odolná kontakní-
mu teplu do 300°C. O zvýšený komfort obuvi se 
stará vkládací stélka ANATOMIC FOAM. Obuv je vy-
bavena kompozitní tužinkou a ohebnou kevlarovou 
stélkou proti propichu.

SVRŠEK ACTION NUBUK - hovězinová useň s ná-

nosem polyuretanu/ textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ 
STÉLKA

ANATOMIC FOAM - anatomicky tvarovaná 

z EVA  pěny, podporuje podélnou i příčnou 

klenbu, tlumí nárazy v oblasti paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, oleji-

vzdorná, antistatická, protiskluzová,  odol-

ná do 300°C

G3196
G3197

S1P
S1P

TUŽINKA kompozit 604

PLANŽETA kevlar

33



TURNER

S1P
EN 20345:2011

36-48

± 594 g

G3282

834 Kč

Bezpečnostní polobotka v elegantním trendy designu. 
Svršek je vyrobený z broušené hovězinové usně VELUR 
a textilie. Široká podešev z materiálu PU/guma má pro-
tiskluzové vlastnosti SRC a je odolná kontaknímu teplu do 
300°C. O zvýšený komfort obuvi se stará vkládací stélka 
ANATOMIC FOAM. Pro vyšší viditelnost má obuv v patní 
části refl exní proužek. Obuv je s ocelovou tužinkou a stél-
kou proti propichu.

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR/ textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ 
STÉLKA

ANATOMIC FOAM - anatomicky tvarovaná 

z  EVA  pěny, podporuje podélnou i příč-

nou klenbu, tlumí nárazy v oblasti paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, 

olejivzdorná, antistatická,

protiskluzová

G3282 S1P

TUŽINKA ocel 604

PLANŽETA ocel

34



TRIMMER

S1P
EN 20345:201145 2011

36-48

± 574 g

G3281

943 Kč

Bezpečnostní sandál sportovního designu. Svršek je vyro-
ben z broušené hovězinové usně VELUR a textilie, zpev-
nění v oblastí špice, paty a kotníku. Pro nastavení šířky 
obuvi slouží praktické jednobodové utahování. Široká po-
dešev z materiálu PU/guma má protiskluzové vlastnosti 
SRC a je odolná kontaknímu teplu do 300°C. O zvýšený 
komfort obuvi se stará vkládací stélka ANATOMIC FOAM. 
Obuv je vybavena kompozitní tužinkou a ohebnou kevla-
rovou stélkou proti propichu, bez kovových součástí.

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR/ 

textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ 
STÉLKA

ANATOMIC FOAM - anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, 

olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová

G3281 S1P

TUŽINKA kompozit 604

PLANŽETA kevlar

35



D
E

FU
S

E
C

O
N

T
R

O
L

D
R

Y
A

IR
N

O
N

-
M

E
T

A
LL

IC
W

A
T

E
R

R
E

P
E

LL
E

N
T

36



WARDER/WARDERWIN

O2
EN 20347:2012

40-48

± 622 g

± 622 g

W
IN

T
E

R

G3221

1310 Kč

G3356

1375 Kč

Pracovní pohololeňová obuv se svrškem z lícové hovězi-
nové usně a textilie s voděodolnou úpravou. Široká po-
dešev z materiálu PU/guma má protiskluzové vlastnosti 
SRC a je odolná kontaknímu teplu do 300°C. O zvýšený 
komfort obuvi se stará vkládací stélka ANATOMIC FOAM. 
Obuv je  bez kovových součástí. 

SVRŠEK lícová hovězinová useň/ textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky 

tvarovaná z EVA  pěny, podporuje 

podélnou i příčnou klenbu, tlumí 

nárazy v oblasti paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, 

olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová

G3221
G3356

O2

37



PLOCHÁ 

ELEGANTNÍ

PODEŠEV

KONTRASTNÍ

PROŠITÍ

KVALITNÍ 

KOŽENÝ SVRŠEK 

S POVRCHOVOU 

ÚPRAVOU "CRAZY 

HORSE"

ANTISTATICKÁ 

PODEŠEV

SRC

PROTISKLUZOVÉ

VLASTNOSTI

MANAŽERSKÝ 

DESIGN

PODEŠEV ODOLNÁ 

OLEJŮM

38



MASTER/LOW

S3O2O2: EN 20347:2012O2: EN 20347:2012
S3: EN 20345:2011

47 2012
36-48

± 553 g

± 650 g

± 566 g

G3287

1139 Kč

G3330

1113 Kč

G3288

1031 Kč

Obuv manažerského designu. Svršek s hydrofóbní úpra-
vou je vyrobený z kvalitní hovězinové usně s povrcho-
vou úpravou CRAZY HORSE, jazyk je z odolné textilie 
CORDURA. Elegantní plochá podešev z dvouhustotního 
PU má protiskluzové vlastnosti SRC. Pro vyšší komfort 
je vybavena  vkládací anatomicky tvarovanou, antista-
tickou, antibakteriální stélkou. Pro vyšší viditelnost má 
obuv refl exní proužek. Obuv ve variantě S3 je vybavena 
ocelovou tužinkou a ohebnou kevlarovou stélkou proti 
propichu.

SVRŠEK hovězinová useň s povrchovou úravou 

CRAZY HORSE/ jazyk z textilie CORDURA

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ 
STÉLKA

ANATOMIC FOAM - anatomicky tvarovaná 

z EVA  pěny, podporuje podélnou i příčnou 

klenbu, tlumí nárazy v oblasti paty, antista-

tická, antibakteriální, ESD

PODEŠEV PU/PU,  dvousložkový nástřik, olejivzdorná, 

antistatická, protiskluzová

G3330
G3288

O2

G3287 S3

TUŽINKA ocel 459

PLANŽETA kevlar

39



VERNOR

S1P
EN 20345:201145 2:201111

36-48

± 556 g

G3215

1474 Kč

Bezpečnostní polobotka z mikrovlákna a textilie,  pratelná 
v pračce do 30°C. Pro vyšší komfort je vybavena  vkláda-
cí anatomicky tvarovanou, antistatickou, antibakteriální, 
ESD stélkou. Bezpečnost zajišťuje  sklolaminátová tužinka 
a ohebná kevlarová stélka. Lehká podešev z dvouhustot-
ního polyuretanu splňuje SRC požadavky na protiskluz. 
Model je ESD, tj. chrání před elektrostatickým výbojem 
a proto může být využíván v EPA prostorách.

SVRŠEK MICROFIBER  umělé vlákno v síle 1,8 

mm/ textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty, antistatická, antibakteriální, ESD

PODEŠEV PU/PU Superline,  dvousložkový ná-

střik, olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová

G3215 S1P ESD

TUŽINKA sklolaminát  522

PLANŽETA kevlar

40



DOZER | DOZERLOW

S3
EN 20345:2011

36-48

± 618 g

± 624 g

G3213

1474 Kč

G3214

1408 Kč

Bezpečnostní obuv se svrškem z kvalitní ho-
vězinové usně NUBUK a textilie, s hydrofóbní 
úpravou. Pro vyšší komfort je vybavena  vklá-
dací anatomicky tvarovanou, antistatickou, an-
tibakteriální, ESD stélkou. Bezpečnost zajišťuje  
sklolaminátová tužinka a ohebná kevlarová 
stélka proti propichu. Lehká podešev z dvou-
hustotního polyuretanu splňuje SRC požadav-
ky na protiskluz. Model je ESD, tj. chrání před 
elektrostatickým výbojem a proto může být 
využíván v EPA prostorách.

SVRŠEK NUBUK- hovězinová useň v síle 1,8 - 2 

mm, hydrofóbni/textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM - anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/PU Superline,  dvousložkový nástřik, 

olejivzdorná, antistatická, protiskluzová

G3213
G3214

S3 ESD
S3 ESD

TUŽINKA sklolaminát  522

PLANŽETA kevlar

41



HOBART

S3
EN 20345:2011

36-48

± 742 g

G3216

1507 Kč

SVRŠEK lícová hovězinová useň v síle 1,8-2 mm, 

hydrofóbní úprava

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ 
STÉLKA

ANATOMIC FOAM- anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/guma Superline,  dvousložkový ná-

střik, olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová,  odolná do 300°C

G3216 S3

TUŽINKA sklolaminát  522

PLANŽETA kevlar

Bezpečnostní kotníková obuv se 
svrškem z kvalitní hovězinové lícové 
usně, kožený jazyk i oblast kotní-
ku, s hydrofóbní úpravou, zpevnění 
v oblasti paty. Pro vyšší viditelnost 
má obuv refl exní proužek. Komfort 
zvyšuje vkládací anatomicky tva-
rovaná stélka. Bezpečnost zajišťuje  
sklolaminátová tužinka a kevlaro-
vá stélka. Podešev z materiálu PU/
guma má protiskluzové vlastnosti 
SRC a je odolná kontaknímu teplu 
do 300°C. 

luzluzl zzzoooováová,,,,,, odoodolnáná doddo 300 CC

42



HOBARTLOW

S3
EN 20345:2011

36-48

± 684 g

G3217

1434 Kč

Bezpečnostní polobotka se svrškem z kvalitní hovězinové 
lícové usně, kožený jazyk i oblast kotníku, s hydrofóbní 
úpravou, zpevnění v oblasti paty. Pro vyšší viditelnost má 
obuv refl exní proužek. Komfort zvyšuje vkládací anato-
micky tvarovaná stélka. Bezpečnost zajišťuje  sklolaminá-
tová tužinka a kevlarová stélka. Podešev z materiálu PU/
guma má protiskluzové vlastnosti SRC a je odolná kontak-
nímu teplu do 300°C. 

SVRŠEK lícová hovězinová useň v síle 1,8-2 mm, 

hydrofóbní úprava

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM- anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/guma Superline,  dvousložkový 

nástřik, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová,  odolná do 300°C

G3217 S3

TUŽINKA sklolaminát  522

PLANŽETA kevlar

43



D
R

Y
A

IR
W

A
T

E
R

R
E

P
E

LL
E

N
T

E
A

SY
 

H
A

N
D

LI
N

G

44



HOBART WELD

S3
EN ISO 20349:2017

41-48

± 770 g

G3257

1834 Kč

Bezpečnostní kotníková svářečská obuv se svrškem z kvalitní 
hovězinové lícové usně, kožený jazyk i oblast kotníku, s hyd-
rofóbní úpravou. Pro nejvyšší uživatelský komfort má obuv 
podšívku z kvalitní jemné hovezí usně a je vybavena  vkláda-
cí anatomicky tvarovanou, antistatickou, antibakteriální, ESD 
stélkou. Bezpečnost zajišťuje  sklolaminátová tužinka a kevla-
rová stélka. Podešev z materiálu PU/guma má protiskluzové 
vlastnosti SRC a je odolná kontaknímu teplu do 300°C. Obuv 
odolává stříkancům roztaveného kovu. Pro snadné vyzutí 
a obutí slouží dvě rychlopřezky, pro úpravu na individuální šíř-
ku nohy standartní přezky. 

SVRŠEK lícová hovězinová useň v síle 1,8-2 mm, 

hydrofóbní úprava

PODŠÍVKA lícová hovězinová useň 

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM- anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty, antistatická, antibakteriální, ESD

PODEŠEV PU/guma Superline,  dvousložkový 

nástřik, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová,  odolná do 300°C

G3257 S3

TUŽINKA sklolaminát  522

PLANŽETA kevlar

45



PRIME

S1P
EN 20345:2011

36-48

± 544 g

± 508 g

G1301

631 Kč

G1302

615 Kč

Bezpečnostní obuv PRIME LOW a PRIME SANDAL, která je  
vybavena kompozitní tužinkou a fl exibilní kevlarovou stél-
kou proti propichu. Neobsahuje kovové součásti. O zvýše-
ný komfort obuvi se stará vkládací stélka FOAM COMFORT. 

SVRŠEK hovězinová useň s dezénem SPLIT 

LEATHER, hydrofóbní

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA FOAM COMFORT - anatomicky 

tvarovaná, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, dvousložkový nástřik

G1301 S1P

TUŽINKA kompozit Action 55

PLANŽETA kevlar

G1302 S1P

TUŽINKA kompozit Action 55

PLANŽETA kevlar

46



PRIME HIGH

S3
EN 20345:2011

36-48

± 588 g

G1300

638 Kč

SVRŠEK hovězinová useň s dezénem SPLIT 

LEATHER, hydrofóbní

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA FOAM COMFORT - anatomicky 

tvarovaná, tlumí nárazy v oblasti paty

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, dvousložkový nástřik

G1300 S3

TUŽINKA kompozit Action 55

PLANŽETA kevlar

Bezpečnostní kotníková obuv PRIME HIGH s hydrofóbní 
úpravou  hovězinového svršku. Obuv je vybavena kompozitní 
tužinkou a fl exibilní kevlarovou stélkou proti propichu. Ne-
obsahuje kovové součásti. O zvýšený komfort obuvi se stará 
vkládací stélka FOAM COMFORT. 

47



PRIME SANTREK

S1
EN 20345:201145 2011

36-48

± 512 g

G1303

605 Kč

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA AIR COMFORT- bohatě perforovaná, 

výborně odvádí vlhkost

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G1303 S1

TUŽINKA ocel 604

Bezpečnostní sandál v trekovém designu se semišovým svrš-
kem a s ocelovou tužinkou. Podešev je vyrobena z dvouslož-
kového polyuretanu. O komfort obuvi se stará prodyšná vklá-
dací stélka  AIR COMFORT.

tististiskluklukluzovzovzová,á,á,,,, dvodvodvoussluuslussložžkkožžžkoožkovýovýýovýýýýýýýýýýý nnnnánnnnnánnnásssssttřřssstřřssstřikikikk

48



PRIME HIGHTREK

S1P
EN 20345:2011

36-48

± 660 g

G1304

670 Kč

Bezpečnostní kotníková obuv trekovém designu se semišo-
vým svrškem. Obuv je vybavena ocelovou tužinkou a oce-
lovou stélkou proti propichu. Podešev je vyrobena z dvou-
složkového polyuretanu.

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G1304 S1P

TUŽINKA ocel 443

PLANŽETA ocel

49



FLORET LOW

S1
EN 20345:201145 2011

35-42

± 576 g

G3223

785 Kč

SVRŠEK NUBUK- hovězinová useň v síle 1,8 - 2 

mm/textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie DRYLEX

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU Flower,  dvousložkový nástřik, 

olejivzdorná, antistatická, protiskluzová

G3223 S1

TUŽINKA ocel AHG

Dámská bezpečnostní polobotka speciálně vyvinutá pro užší 
dámské chodidlo. Svršek z kvalitní hovězinové usně a texti-
lie. Elegantní podešev z dvouhustotního PU má protiskluzové 
vlastnosti SRC. Bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka. Pro vyšší 
viditelnost má obuv v patní části refl exní prvek.

oleolejivjivjjjjj zdozdornárná, a, a,, ntintistastatictická,ká,,, prprppppp otiotisklskluzouzovává

50



FLORET SAN

S1
EN 20345:2011

35-42

± 542 g

G3224

785 Kč

Dámský bezpečnostní sandál speciálně vyvinutý pro užší 
dámské chodidlo. Svršek z kvalitní hovězinové usně a texti-
lie. Elegantní podešev z dvouhustotního PU má protiskluzové 
vlastnosti SRC. Bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka. Pro vyšší 
viditelnost má obuv v patní části refl exní prvek.

SVRŠEK NUBUK- hovězinová useň v síle 1,8 - 2 

mm/textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie DRYLEX

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU Flower,  dvousložkový nástřik, 

olejivzdorná, antistatická, protisklu-

zová

G3224 S1

TUŽINKA ocel AHG

51



FO
O

T
C

O
M

FO
R

T
D

R
Y

A
IR

W
A

T
E

R
R

E
P

E
LL

E
N

T

52



ROVER | ROVER LOW

S3

± 736 g

± 694 g

EN 20345:2011
35-50

G3290

1015 Kč

G3308

982 Kč

Bezpečnostní obuv s 
extra širokou podešví 
odolnou kontaktní-
mu teplu do 300°C 
a se svrškem vyro-
beným z kůže s PU 
zátěrem.  O zvýšený 
komfort obuvi se stará 
vkládací stélka ANA-
TOMIC FOAM. Obuv 
je vybavena kompo-
zitní tužinkou a kev-
larovou stélkou proti 
propichu.

SVRŠEK ACTION NUBUK- hovězinová useň s ná-

nosem polyuretanu, hydrofóbni

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM- anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, ole-

jivzdorná, antistatická, protiskluzová,  

odolná do 300°C

G3290
G3308

S3 
S3

TUŽINKA kompozit 431

PLANŽETA kevlar

53



WELDER

O1
EN 20347:2012

38-48

± 694 g

G3292

869 Kč

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA ANATOMIC FOAM- anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik,oleji-

vzdorná, antistatická, protiskluzová,  

odolná do 300°C

G3292 O1

Speciální slévárenská obuv s extra širokou podešví odolnou 
kontaknímu teplu do 300°C a se svrškem vyrobeným ze se-
mišové usně. O zvýšený komfort obuvi se stará vkládací stélka 
ANATOMIC FOAM.

odoodoodooododoooolnálnlnálnálnálnánná dddododddo 3033030300 C0 CC00 C0

54



TIBIA

S3
EN 20345:2011

38-48

± 886 g

G3291

997 Kč

Poloholeňová bezpečnostní obuv za-
teplená syntetickou kožešinou pro do-
konalou tepelnou pohodu. O zvýšený 
komfort obuvi se stará vkládací stélka 
ANATOMIC FOAM. Obuv je vybavena 
kompozitní tužinkou a kevlarovou stél-
kou proti propichu a neobsahuje tedy 
žádné kovové součásti. 

SVRŠEK hovězinová useň s dezénem SPLIT LEATHER, 

hydrofóbní

PODŠÍVKA syntetická kožešina

VKLÁDACÍ
STÉLKA

ANATOMIC FOAM- anatomicky tvaro-

vaná z  EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti

paty

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik,olejivzdorná, 

antistatická, protiskluzová

G3291 S3

TUŽINKA kompozit 431

PLANŽETA kevlar

55



TABERNUS

S3
EN 20345:2011

37-48

± 796 g

G3122

975 Kč

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER, 

hydrofóbní

PODŠÍVKA syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC, syntetická kožešina

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, oleji-

vzdorná, antistatická, protiskluzová

G3122 S3

TUŽINKA ocel 522

PLANŽETA ocel

Bezpečnostní kotníková obuv zateplená syntetickou ko-
žešinou pro dokonalou tepelnou pohodu. Svřšek z usně 
s hydrofóbní úpravou. Obuv je vybavena ocelovou tužinkou 
a ocelovou stélkou proti propichu. Podešev PU/guma s SRC 
odolností proti uklouznutí. 

ppp

56



HIBERNUS

S3
EN 20345:201145:201111

37-48

± 906 g

G3123

1080 Kč

Bezpečnostní poloholeňová obuv zateplená syntetickou kože-
šinou pro dokonalou tepelnou pohodu. Svřšek z usně s hydro-
fóbní úpravou. Obuv je vybavena ocelovou tužinkou a ocelo-
vou stélkou proti propichu. Podešev PU/guma s SRC odolností 
proti uklouznutí. 

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER, 

hydrofóbní

PODŠÍVKA syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC, syntetická kožešina

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik, oleji-

vzdorná, antistatická, protiskluzová

G3123 S3

TUŽINKA ocel 522

PLANŽETA ocel

57



PROTECTOR

S3O2O2: EN 20347:2012O2: EN 20347:2012
S3: EN 20345:2011

47 2012
36-50

± 550 g

± 770 g

G3316

631 Kč

G3315

703 Kč

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER, 

hydrofóbní

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/guma Bordex, dvousložkový nástřik, 

olejivzdorná, antistatická, protiskluzová,  

odolná do 300°C

G3316 O2

G3315 S3

TUŽINKA ocel 443

PLANŽETA ocel

Kotníková obuv s podešví z materiálu PU/guma, odolnou 
kontaknímu teplu do 300°C. Svršek vyrobený z kůže s PU 
zátěrem. Obuv ve variantě S3 je vybavena ocelovou tužinkou 
a ocelovou stélkou proti propichu.

odod lná dodo 300 CC

58



METALURG

S1PO1O1: EN 20347:2012O1: EN 20347:2012
S1P: EN 20345:2011

47 2012
39-47

± 596 g

± 722 g

G3133

835 Kč

G3229

918 Kč

Speciální slévárenská obuv s podešví z materiálu PU/guma, 
odolnou kontaknímu teplu do 300°C. Svršek je vyrobený 
z kůže a doplněný v oblasti kotníku bezpečnostní vsadkou 
z kombinace gumy a textilie pro okamžité vyzutí v případě 
vniknutí okuje do obuvi.  Obuv ve variantě S3 je vybavena oce-
lovou tužinkou a ocelovou stélkou proti propichu. 

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/guma Bordex, dvousložkový ná-

střik, olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová,  odolná do 300°C

G3133 O1

G3229 S1P

TUŽINKA ocel 443

PLANŽETA ocel

59



BLENDLOW

S3
EN 20345:2011

38-48

± 624 g

G3166

818 Kč

SVRŠEK NUBUK- buvolí useň v síle 1,8 - 2 mm/textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/guma Bordex, dvousložkový nástřik, oleji-

vzdorná, antistatická, protiskluzová

G3166 S3

TUŽINKA kompozit 443

PLANŽETA kevlar

Bezpečnostní obuv se svrškem z kvalitní usně 
s hydrofóbní úpravou a textilie. Bezpečnost za-
jišťuje kompozitová tužinka a ohebná kevlarová 
stélka. Podešev z materiálu PU/guma má pro-
tiskluzové vlastnosti SRC. Obuv je v provedení 
NON METALIC - bez kovových součástí. 

,,, , p, p, ppp

60



BLENDSAN

S1P
EN 20345:201145 2:2011

36-48

± 614 g

G3167

949 Kč

Bezpečnostní sandál se svrškem z kvalitní usně a textilie
 a dvěma pásky na suchý zip pro snadné upravení šířky obuvi. 
Bezpečnost zajišťuje kompozitová tužinka a ohebná kevla-
rová stélka. Podešev z materiálu PU/guma má protiskluzové 
vlastnosti SRC. Obuv je v provedení NON METALIC - bez ko-
vových součástí. 

SVRŠEK NUBUK- buvolí useň v síle 1,8 - 2 mm/

textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/guma Bordex, dvousložkový nástřik, 

olejivzdorná, antistatická, protiskluzová

G3167 S1P

TUŽINKA kompozit 443

PLANŽETA kevlar

61



KING

S3O1O1: EN 20347:2012O1: EN 20347:2012
S3: EN 20345:2011

47:201122
36-48

± 710 g

± 568 g

G3284

654 Kč

G3321

572 Kč

Kotníková obuv se svrškem z usně s hydrofóbní úpravou 
a textilie. Ve verzi S3 bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka 
a ocelová stélka proti propichu. Podešev z dvouhustotní-
ho materiálu PU/PU. 

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

v síle 1,8 - 2 mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU New York olejivzdorná, antistatic-

ká, protiskluzová, dvousložkový nástřik

G3321 O1

G3284 S3

TUŽINKA ocel 443

PLANŽETA ocel

ká,ká,,, prprpppp otiotisklskluzouzuzová,vá,,, dvdvousousložložkokovkový ný nýýýýý ástástřikřik

62



KINGWIN

S3
EN 20345:2012

36-48

± 750 g

G3289

818 Kč

Bezpečnostní kotníková obuv se svrškem z usně s hyd-
rofóbní úpravou a textilie, zateplená syntetickou kožeši-
nou. Bezpečnost zajišťuje kompozitová tužinka a ohebná 
kevlarová stélka. Podešev z dvouhustotního materiálu PU/
PU. 

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

v síle 1,8-2 mm

PODŠÍVKA syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU New York olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, dvousložkový nástřik

G3289 S3

TUŽINKA kompozit 443

PLANŽETA kevlar

63



KINGLOW

S3O1O1: EN 20347:2012O1: EN 20347:2012
S3: EN 20345:2011

47:2012
36-48

± 500 g

± 682 g

G3322

539 Kč

G3285

621 Kč

Polobotka se svrškem z usně s hydrofóbní úpravou a tex-
tilie. Podešev z dvouhustotního materiálu PU/PU. U verze 
S3 bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka a ocelová stélka 
proti propichu.

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

v síle 1,8 - 2 mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU New York olejivzdorná, antistatic-

ká, protiskluzová, dvousložkový nástřik

G3322 O1

G3285 S3

TUŽINKA ocel 459

PLANŽETA ocel

,,, ppppp ,, ýýýýý

64



KINGSAN

S1O1O1: EN 20347:2012O1: EN 20347:2012
S1: EN 20345:2011

47:20122
36-48

± 550 g

± 490 g

G3323

556 Kč

G3286

621 Kč

Sandál se svrškem z usně, zapínání pomocí pásku se suchým zi-
pem. U verze S1 bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka. Podešev z 
dvouhustotního materiálu PU/PU. 

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

v síle 1,8 - 2 mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU New York olejivzdorná, antistatic-

ká, protiskluzová, dvousložkový nástřik

G3323 O1

G3286 S1

TUŽINKA ocel 459

,,, pppppp , ýýýýýýý

65



GEAR

S1P
EN 20345:2011

36-48

± 710 g

G3168

834 Kč

SVRŠEK broušená buvolí useň VELUR v síle 1,8 - 

2 mm / textilie CORDURA

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU New York olejivzdorná, antista-

tická, protiskluzová, dvousložkový ná-

střik

G3168 S1P

TUŽINKA ocel 459

PLANŽETA ocel

Bezpečnostní kotníková obuv se svrškem ze semišové usně a 
pevné textilie CORDURA, s refl exními prvky. Bezpečnost zajiš-
ťuje ocelová tužinka a ocelová stélka proti propichu. Podešev 
z dvouhustotního materiálu PU/PU. 

66



D
R

Y
A

IR
R

E
FL

EC
T

IV
E

67



GEARLOW 

S1P
EN 20345:2011

36-48

± 630 g

± 688 g

G3169

802 Kč

G3248

900 Kč

Bezpečnostní polobotka se svrškem ze semišové usně a pev-
né textilie CORDURA, s refl exními prvky. Bezpečnost zajišťuje 
tužinka a stélka proti propichu. Podešev z dvouhustotního ma-
teriálu PU/PU. Model G3248 je ESD, tj. chrání před elektrosta-
tickým výbojem a proto může být využíván v EPA prostorách.

SVRŠEK broušená buvolí useň VELUR v síle 1,8 - 2 

mm / textilie CORDURA

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU New York olejivzdorná, antistatic-

ká, protiskluzová, dvousložkový nástřik

G3169 S1P

TUŽINKA ocel 459

PLANŽETA ocel

G3248 S1P

TUŽINKA kompozit 443

PLANŽETA kevlar

, pp , ýý

ESD

68



GEARSAN

S1
EN 20345:2011

36-48

± 560 g

± 660 g

G3170

703 Kč

G3249

851 Kč

Bezpečnostní sandál se svrškem ze semišové usně 
a pevné textilie CORDURA, s refl exními prvky. Dva pás-
ky na suchý zip pro snadné upravení šířky obuvi. Podešev 
z dvouhustotního materiálu PU/PU. U varianty G3170 
bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka. U varianty G3249 
bezpečnost zajišťuje kompozitová tužinka. Model je ESD, 
tj. chrání před elektrostatickým výbojem a proto může být 
využíván v EPA prostorách.

SVRŠEK broušená buvolí useň VELUR v síle 1,8 - 2 

mm / textilie CORDURA

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU New York olejivzdorná, antistatic-

ká, protiskluzová, dvousložkový nástřik

G3170 S1

TUŽINKA ocel 459

G3249 S1

TUŽINKA kompozit 443

, pp ,, ýýý

ESD

69



ARDON

S3S1
EN 20345:2011 

36-48

± 726 g

± 538 g

G1055

802 Kč

G1054

687 Kč

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

v síle 1,8 - 2 mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie TAIBRELLE

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová, dvousložkový nástřik

G1054 S1

TUŽINKA ocel 522

G1055 S3

TUŽINKA ocel 522

PLANŽETA ocel

Bezpečnostní kotníková obuv se svrškem z usně, s refl ex-
ními prvky. Bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka a ocelová 
stélka proti propichu. Podešev z dvouhustotního materi-
álu PU/PU. 

luluzluzuzluzuzovávváováováováová, ddd, d, d, d, d, vouvouvouvouvouusloslossložkožkožkovývý vý ýýýýýýý násnásnástřitřitřikkk

TUŽTUŽTUŽUUU INKINKINKNKAAA oceocecc l 5522

70



ARDON | ARWIN

O2O1
EN 20347:2012 

36-48

± 474 g

± 552 g

G1051

670 Kč

G3132

769 Kč

Pracovní kotníková 
obuv Ardon se svrš-
kem z usně, s refl ex-
ními prvky. Podešev z 
dvouhustotního ma-
teriálu PU/PU. Obuv 
Arwin zateplená syn-
tetickou kožešinou. 

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT 

LEATHER v síle 1,8 - 2 mm

PODŠÍVKA O1 laminovaná prodyšná textilie 

TAIBRELLE

PODŠÍVKA O2 syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G1051 O1

G3132 O2

71



ARLOW

S3S1O136-48
O1: EN 20347:2012 

S1, S3: EN 20345:2011

± 440 g

± 554 g

± 614 g

G1052

638 Kč

G1053

654 Kč

G3118

787 Kč

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

v síle 1,8 - 2 mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie TAIBRELLE

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová, dvousložkový nástřik

G1052 O1

G1053 S1

TUŽINKA ocel 522

G3118 S3

TUŽINKA ocel 522

PLANŽETA ocel

Polobotka se svrškem z usně. Podešev z dvouhustotního ma-
teriálu PU/PU. U verze S1 a S3 (s hydrofóbní úpravou) bezpeč-
nost zajišťuje ocelová tužinka a ocelová stélka proti propichu. 

luzluzluzováováová, d, d, d,, vouuvouuvouusloslosložkožkožkovývývý ýýýýý násnásnástřitřitřikkk

TUŽTTUŽINKINKAA oceocel 5l 52222

72



ARSAN

S1PS1O136-48
O1: EN 20347:2012 

S1, S1P: EN 20345:2011

± 544 g

± 606 g

± 726 g

G3116

654 Kč

G3115

670 Kč

G3119

720 Kč

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

v síle 1,8 - 2 mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie TAIBRELLE

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová, dvousložkový nástřik

G3116 O1

G3115 S1

TUŽINKA ocel 522

G3119 S1P

TUŽINKA ocel 522

PLANŽETA ocel

luzluzluzováováová, d, d, d,, vouvouvousloslosložkožkožkovývývý ýýýýý násnásnástřitřitřikkk

TUŽTUŽINKINKAA oceoceocel 5l 5l 5222222

Sandál se svrškem z usně, s refl exními prvky, zapínání na 
suchý zip. Podešev z dvouhustotního materiálu PU/PU. 
U verze S1 bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka a u verze 
S1P ocelová tužinka a ocelová stélka proti propichu.

73



AERO | PERFO

S1O136-48
O1: EN 20347:2012 
S1: EN 20345:2011

± 500 g

± 504 g

G3053

703 Kč

G1027

720 Kč

Polobotka se svrškem ze semišové usně, s refl exními prv-
ky, perforovaná. Podešev z dvouhustotního materiálu 
PU/PU.  U verze S1 bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka.

SVRŠEK broušená buvolí useň VELUR v síle 1,8 - 2 

mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová, dvousložkový nástřik

G3053 O1

G1027 S1

TUŽINKA ocel 522

, ýýýýý

74



FORTE

S3
EN 20345:2011

36-48

± 722 g

G3270

619 Kč

Kotníková obuv s podešví odolnou kontaknímu teplu do 300°C 
a se svrškem vyrobeným z kůže s PU zátěrem. Obuv je vybave-
na ocelovou tužinkou a ocelovou stélkou proti propichu.

SVRŠEK hovězinová useň s dezénem SPLIT 

LEATHER, hydrofóbní

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/guma dvousložkový nástřik,oleji-

vzdorná, antistatická, protiskluzová,  

odolná do 300°C

G3270 S3

TUŽINKA ocel 443

PLANŽETA ocel

75



FOUNDRY

S1O139-48
 O1: EN 20347:2012 

S1: EN 20345:2011

± 586 g

± 654 g

G3070

720 Kč

G3073

753 Kč

Speciální celokožená slévárenská obuv s podešví z mate-
riálu PU/PU. Svršek je doplněný v oblasti kotníku bezpeč-
nostní vsadkou z kombinace kůže a gumy pro okamžité 
vyzutí v případě vniknutí okuje do obuvi.  Obuv ve verzi S1 
je vybavena ocelovou tužinkou. 

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

v síle 1,8 - 2 mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie TAIBRELLE

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová, dvousložkový nástřik

G3070 O1

G3073 S1

TUŽINKA ocel 522

luzluzováovováov , dd, d d,,,, vovoououvovoouvousloslooslosloožkožkožkožkožkožkovývývývý vý vý ýýýýýýýý nánásnásnánásnásttřitřitřitřitřikk

76



INTEGRAL

S1P
EN 20345:2011

39-48

± 698 g

G1028

780 Kč

Bezpečnostní kotníková obuv se svškem z usně, vybave-
na ochranou nártu. Bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka
a ocelová stélka proti propichu. Podešev PU/TPU.

SVRŠEK buvolí useň s dezénem SPLIT LEATHER

v síle 1,8 - 2 mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie TAIBRELLE

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/TPU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G1028 S1P

TUŽINKA ocel 522

PLANŽETA ocel

,, ýýýýý

77



FIRLOW

S3S1PO1
O1: 36-48 

S1P, S3: 35-50
O1: EN 20347:2012 

S1P, S3: EN 20345:2011

± 436 g

± 588 g

± 548 g

G1182

359 Kč

G1186

379 Kč

G3273

420 Kč

SVRŠEK hovězinová useň s dezénem SPLIT 

LEATHER

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G1182 O1

G1186 S1P

TUŽINKA ocel 522X

PLANŽETA ocel

G3273 S3

TUŽINKA ocel 522X

PLANŽETA ocel

tististiskluklukluzovzovzová,á, á, , dvodvodvousluslusložkožkožkkovýovýovýýýýýý nánánástřstřstřikikik

PLANŽETA occell

Polobotka s podešví z dvousložkového polyuretanu. Ve 
verzi S1P s ocelovou bezpečnostní tužinkou a stélkou 
proti propichu. Verze S3 s ocelovou bezpečnostní tužin-
kou a stélkou proti propichu a hovězinový svršek má hyd-
rofóbní úpravu.

78



FIRSTY

S3S1PO1
O1: 35-50 | S1P: 

36-48 | S3: 36-50
O1: EN 20347:2012 

S1P, S3: EN 20345:2011

± 626 g

± 438 g

± 596 g

G1181

359 Kč

G1185

400 Kč

G3098

434 Kč

SVRŠEK hovězinová useň s dezénem SPLIT 

LEATHER

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G1181 O1

G1185 S1P

TUŽINKA ocel 522X

PLANŽETA ocel

G3098 S3

TUŽINKA ocel 522X

PLANŽETA ocel

Kotníková obuv s podešví z dvousložkového polyu-
retanu. Ve verzi S1P s ocelovou bezpečnostní tužin-
kou a stélkou proti propichu. Ve verzi S3 navíc hyd-
rofobní úprava.

tistissklukluuzovzovo á,á, á,, dvodvod ousluslus ožkožko ovýovýo ýýýýý nánáástřstřs ikik

PLANŽETA ocel

79



FIRSAN

S1PO1O1: 36-48 | S1P: 35-50
O1: EN 20347:2012 

S1P: EN 20345:2011

± 438 g

± 568 g

G1187

359 Kč

G1188

402 Kč

Pracovní sandál s podešví z dvousložkového polyuretanu.
Ve verzi S1P s ocelovou bezpečnostní tužinkou a stélkou 
proti propichu. 

SVRŠEK hovězinová useň s dezénem SPLIT 

LEATHER

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová, dvousložkový nástřik

G1187 O1

G1188 S1P

TUŽINKA ocel 522X

PLANŽETA ocel

,,, ýýýýýý

80



FOREST LOW 

O1
EN 20347:2012

38-48

± 454 g

G3180

654 Kč

Pracovní polobotka v trekovém designu se semišo-
vým svrškem. Podešev z dvousložkového polyureta-
nu splňuje nejvyšší protiskluzné vlastnosti.

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU olejivzdorná, antistatická, protiskluzo-

vá, dvousložkový nástřik

G3180 O1

, ýýýýýýýýýý

81



FIRLOW TREK

S1P
EN 20345:2011

35-48

± 570 g

G3304

497 Kč

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G3304 S1P

TUŽINKA ocel 522X

PLANŽETA ocel

Bezpečnostní polobotka v trekovém designu se semišovým 
svrškem. Podešev z dvousložkového polyuretanu.

,,, ýýýýý

82



FIRSAN TREK

S1P
EN 20345:2011

35-48

± 540 g

G3305

489 Kč

Bezpečnostní sandál v trekovém designu se semišovým 
svrškem. Podešev z dvousložkového polyuretanu.

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G3305 S1P

TUŽINKA ocel 522X

PLANŽETA ocel

83



FIRWIN 

S3O1O1: EN 20347:2012 
S1P: EN 20345:2011

47 2012
36-50

± 472 g

± 614 g

G3097

436 Kč

G3131

450 Kč

Kotníková obuv zateplená syntetickou kožešinou. Varianta S3 
s ocelovou bezpečnostní tužinkou a stélkou proti propichu.

SVRŠEK hovězinová useň s dezénem SPLIT 

LEATHER, hydrofóbní

PODŠÍVKA syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová, dvousložkový nástřik

G3097 O1

G3131 S3

TUŽINKA ocel 522X

PLANŽETA ocel

,, ýýýýýý

84



FIRWIN LB

S3
EN 20345:2011

38-50

± 676 g

G3121

526 Kč

Bezpečnostní poloholeňová  obuv  s ocelovou bezpečnostní 
tužinkou a stélkou proti propichu. Hovězinový svršek má hydro-
fóbní úpravu a obuv je zateplená syntetickou kožešinou.

SVRŠEK hovězinová useň s dezénem SPLIT 

LEATHER, hydrofóbní

PODŠÍVKA syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, protisk-

luzová, dvousložkový nástřik

G3121 S3

TUŽINKA ocel 522X

PLANŽETA ocel

ýýýý

85



D
R

Y
A

IR

86



VALI

S2
EN 20345:2011

36-48

± 442 g

G1266

654 Kč

Bílá bezpečnostní mokasína se svrškem z mikrovlákna a s 
ocelovou tužinkou. Podešev z dvousložkového polyure-
tanu s nejvyššími protiskluznou úrovní.

SVRŠEK MICROFIBER  umělé vlákno v síle 1,6 

mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, pro-

tiskluzová, dvousložkový nástřik

G1266 S2

TUŽINKA ocel

87



FINN

S2O2O2: EN 20347:2012 
S2: EN 20345:2011

47 2012
36-48

± 360 g

± 472 g

G1265

638 Kč

G1268

670 Kč

SVRŠEK MICROFIBER  umělé vlákno v síle 1,6 mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, dvousložkový nástřik

G1265 O2

G1268 S2

TUŽINKA ocel

Bílá polobotka se svrškem z mikrovlákna. Podešev z dvousložko-
vého polyuretanu s nejvyššími protiskluznou úrovní. Ve variantě S2 
bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka.

pppppp ýýýýýýýýýýýý

88



VOG

S1O1O1: EN 20347:2012 
S1: EN 20345:2011

47 2012
36-48

± 358 g

± 450 g

G1263

654 Kč

G1267

670 Kč

Bílý sandál se svrškem z mikrovlákna. Podešev z dvouslož-
kového polyuretanu s nejvyšší protiskluznou úrovní. Ve va-
riantě S1 bezpečnost zajišťuje ocelová tužinka.

SVRŠEK MICROFIBER  umělé vlákno v síle 1,6 

mm

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PU/PU olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová, dvousložkový nástřik

G1263 O1

G1267 S1

TUŽINKA ocel

89



± 716 g

± 716 g

± 700 g

G4014

1189 Kč

G4045

1211 Kč

G4017

1285 Kč

90



FARM

OB
EN 20347:2012

38-48

± 548 g

± 548 g

G4011

1126 Kč

G4046

1108 Kč

Celokožená obuv FARM z kvalitního nubuku. Celokožená kot-
níková obuv  FARM WIN z kvalitního nubuku se zimním zatep-
lením

SVRŠEK NUBUK hovězinová useň broušená po líci

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

PODŠÍVKA WIN syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PRYŽ, lepená technologie

G4014
G4045
G4017 
G4011
G4046

OB

91



D
R

Y
A

IR
W

A
T

E
R

R
E

P
E

LL
E

N
T

92



RIDGE HIGH/ LOW

36-46

± 470 g

± 435 g

G3357

1598 Kč

G3358

1474 Kč

Vysoce kvalitní obuv, polstrovaný jazyk a bandáž kotníku, 
membrána HYDROGUARD zajišťuje nepropustnost vody. 
Špice a pata zesíleny vrstvou kaučuku proti okopu. Pode-
šev z materiálu phylon/guma, phylon změkčuje došlap a 
vnější kaučuková vrstva zaručuje zvýšenou odolnost proti 
uklouznutí na mokrém povrchu. Obuv je vhodná pro out-
doorové aktivity v náročnějším terénu, bez ochranných 
vlastností. 

SVRŠEK NUBUK hovězinová useň broušená

po líci

PODŠÍVKA membrána HYDROGUARD, laminova-

ná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV Phylon/guma, lepená technologie

G3357
G3358

93



SPINNEY HIGH

37-46

± 496 g

G3243

1359 Kč

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR / tex-

tilie NYLON OXFORD

PODŠÍVKA membrána HYDROGUARD, laminovaná 

prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV Phylon/guma, lepená technologie

G3243

Treková kotníková obuv se svrškem z kvalitní broušené se-
mišové usně, polstrovaný jazyk a bandáž kotníku. Membrána 
HYDROGUARD zajišťuje nepropustnost vody. PU zpevně-
ní paty a okop. Podešev z materiálu phylon/guma, phylon 
změkčuje došlap a vnější kaučuková vrstva zaručuje zvýšenou 
odolnost proti uklouznutí na mokrém povrchu. Vhodná jako 
vycházková obuv i pro outdoorové aktivity. 

PODPODPODEŠEEŠEEŠEVVV PhyhyPhyhyPhyhyyyyyyylonlonlonllonlonlon/gugu/gguuu/gu/ggu/g/ggggg mama,ma,mama,,,, lleeeleeleepenpenpennpenpppp á tá tá tá táá techechchecechcheeechchnolnolnolnonolologogiogiogiogiiogiogiggggg eeee

94



SPINNEY

37-46

± 460 g

± 460 g

G3195

1228 Kč

G3241

1228 Kč

Treková polobotka se 
svrškem z kvalitní brou-
šené semišové usně, 
polstrovaný jazyk a ban-
dáž kotníku. Membrána 
HYDROGUARD zajišťuje 
nepropustnost vody. PU 
zpevnění paty a okop. Po-
dešev z materiálu phylon/
guma, phylon změkčuje 
došlap a vnější kaučuková 
vrstva zaručuje zvýšenou 
odolnost proti uklouznu-
tí na mokrém povrchu. 
Vhodná jako vycházková 
obuv i pro outdoorové 
aktivity. 

SVRŠEK broušená hovězinová useň VELUR / 

textilie NYLON OXFORD

PODŠÍVKA membrána HYDROGUARD, laminova-

ná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV Phylon/guma, lepená technologie

G3195
G3241

95



CROSS | CROSS LOW

36-46

± 436 g

± 370 g

SVRŠEK textilie typu SOFTSHELL

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV EVA/TPR, lepená technologie

G3231
G3297

Volnočasová kotníková obuv  v moderním barevném provede-
ní. Svršek je vyrobený z prodyšného a částečně voděodolného
materiálu.

/ ,,, ppppp ggggg

G 2G3231

G3231

818 Kč

G3297

736 Kč

96



QUEST

36-46

± 500 g

Volnočasová kotníková obuv zateplená syntetickou kožešinou. 
Svršek je vyrobený z prodyšného a částečně voděodolného 
materiálu.

SVRŠEK textilie typu SOFTSHELL

PODŠÍVKA syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV EVA/TPR, lepená technologie

G1310

G1310

1048 Kč

97



TWIST

36-46

± 350 g

± 350 g

SVRŠEK textilie typu SOFTSHELL

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV EVA/ PRYŽ, lepená technologie

G3318
G3317

Volnočasová polobotka v atraktivním designu.  Svršek je vyrobený 
z prodyšného a částečně voděodolného materiálu. Lehká podešev 
zajišťuje vysoký uživatelský komfort.

// ,,,, ppppppppp ggggggggg

GGG33G 8181

G3318

720 Kč

G3317

720 Kč

98



FORCE

36-46

± 406 g

Outdoorová polobotka s voděodolnou membránou.

SVRŠEK textilie typu SOFTSHELL

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV EVA/ PRYŽ, lepená technologie

G3177

G3177

834 Kč

99



FLOATY

38-46

± 220 g

SVRŠEK textilie typu MESH

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV EVA, lepená technologie

G3300

Textilni polobotka sportovního střihu s ultralehkou podešví.

G3300

654 Kč

100



ASPEN

36-46

± 265 g

Textilni polobot-
ka sportovního stři-
hu,  perfektně sedí na 
noze díky svršku vy-
robenému bezešvou 
technologií „3D KNIT“. 
Ultralehká podešev z 
materiálu EVA/ guma 
zaručující jak měkký 
došlap, tak odolnost 
proti uklouznutí.

SVRŠEK pletená dvouvrstvá textilie typu 

3D KNIT / PU

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA AIR COMFORT- bohatě perforovaná, 

výborně odvádí vlhkost

PODEŠEV EVA/ guma, lepená technologie

G3329

G3329

818 Kč

101



DAHLIA

35-42

± 440 g

G3298

867 Kč

SVRŠEK textilie typu SOFTSHELL

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV EVA/PRYŽ lepená technologie

G3298

Dámská volnočasová kotníková obuv  v moderním barev-
ném provedení. Svršek je vyrobený z prodyšného a částeč-
ně voděodolného materiálu.

102



BLOOM

32-42

± 370 g

± 370 g

G3299

802 Kč

G3319

802 Kč

SVRŠEK textilie typu SOFTSHELL

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV EVA/PRYŽ, lepená technologie

G3299
G3319

/ ,,, ppppp gggg

Dámská volnočasová polobotka v moderním barevném prove-
dení. Svršek je vyrobený z prodyšného a částečně voděodol-
ného materiálu.

103



FRESIA

35-42

± 250 g

± 250 g

G3328

818 Kč

G3320

818 Kč

SVRŠEK pletená dvouvrstvá textilie typu

3D KNIT / PU

VKLÁDACÍ STÉLKA AIR COMFORT- bohatě perforovaná, 

výborně odvádí vlhkost

PODEŠEV EVA/ guma, lepená technologie

G3328
G3320

Textilni polobotka sportovního strřihu,  perfektně sedí na noze 
díky svršku vyrobenému bezešvou technologií „3D KNIT“. Ultra-
lehká podešev z materiálu EVA/ guma zaručující jak měkký došlap, 
tak odolnost proti uklouznutí.

O Š / g/ gggggu a, l,, epepppp á tec ologggggg e

104



105



CAMPER

36-46

± 280 g

G3327

654 Kč

SVRŠEK PU, textilní pásek, textilie

PODŠÍVKA textilie 

PODEŠEV phylon/ guma, lepená technologie

G3327

p yp yp yp yp yp yyp yyy / g/ ggggggggggg ,,,,, pppppppp ggggggggggg

GG 22

Sandál sportovního designu s plnou špicí a bohatou perforací. 
Šňůrka na utahování pro nastavení šířky sandálu, poutka pro 
snadnější obouvání. 

106



STRAND

36-46

± 266 g

G3227

738 Kč

SVRŠEK PU, textilie

PODŠÍVKA laminovaná prodyšná textilie MESH

VKLÁDACÍ STÉLKA AIR COMFORT- bohatě perforovaná, 

výborně odvádí vlhkost

PODEŠEV MD/ guma, lepená technologie

G3227

gggg pppp gggggg

G32G32G32G32G32G32G32G32G32G32G32G322272727227272727227272727

Lehký a prodyšný letní trekový sandál. Praktické jednobodo-
vé utahování pro nastavení šířky sandálu, poutka pro snadnější 
obouvání. 

107



SUNSET YELLOW LILY | CAMO

36-46
G3283: 39-46G3G328283:3 3399 4646
G3259: 35-42

± 242 g ± 130 g

± 150 g

G3240

736 Kč

G3259

359 Kč

G3283

402 Kč

SVRŠEK PU, textilie

PODŠÍVKA textilie 

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV TPR, lepená technologie

G3240

SVRŠEK textilní pásek

PODŠÍVKA textilie

PODEŠEV EVA

G3259
G3283

OOOO ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ G 2G 2G 999

G3240

Uzavřený trekový sandál s bohatou perforací ze síťoviny. 
Možnost utažení na patě pomocí pásku, praktické jedno-
bodové utahování pro nastavení šířky sandálu.

Lehký sportovní sandál. Možnost utažení pomocí dvou 
pásků, vniřní strana pásků s polstrováním.

108



MARS MERKUR

36-46 36-46

± 282 g

± 272 g ± 302 g

± 302 g

G3104

392 Kč

G3106

408 Kč

G3107

408 Kč

G3105

392 Kč

SVRŠEK ACTION LEATHER- hovězinová useň s ná-

nosem polyuretanu

PODEŠEV anatomicky tvarovaná korková stélka, tlu-

mící mezivrstva a EVA s reliéfní úpravou 

G3104
G3105 

SVRŠEK ACTION LEATHER- hovězinová useň s ná-

nosem polyuretanu

PODEŠEV anatomicky tvarovaná korková stélka, tlu-

mící mezivrstva a EVA s reliéfní úpravou 

G3106
G3107 

pppp

G31G3G31G31G31GGG 04040404404

mícmícmícm í mmí mmeziezieziez vrsvrsvrsvrstvatvatva aaa EVAEVAEVAEVA sss s rerelrelreliéféfiéfiéfnínní ní úprúprúprúprpppppppppp avoavoavoavouuuu

Korkový nazouvák s prodyšnou stélkou s bohatou perforací. Korkový sandál s prodyšnou stélkou s bohatou perforací.

109



JUNO ROSE

VENUS

JUNO

PACIFIK

35-42

35-42

35-42

35-42

± 330 g ± 330 g

± 172 g± 340 g

G3302

539 Kč

G3303

477 Kč

G3140

130 Kč

G3301

454 Kč

Korkový dámský nazouvák s podešví zvýšenou v patní části. Korkový dámský nazouvák s podešví zvýšenou v patní části.

SVRŠEK PRINTED LEATHER - potištěná hovězino-

vá useň

PODŠÍVKA netkaná textile

PODEŠEV anatomicky tvarovaná korková stélka, tlu-

mící  mezivrstva a EVA s reliéfní úpravou 

G3302

SVRŠEK ACTION LEATHER- hovězinová useň

s nánosem polyuretanu

PODEŠEV anatomicky tvarovaná korková stélka,

tlumící  mezivrstva a EVA s reliéfní úpra-

vou 

G3301
ppppp

GG330202

vouovouvou

Korkový dámský sandál s podešví zvýšenou v patní části.

Lehký koupelový nazouvák Pacifi k vhodný rovněž jako pře-
zůvky.

SVRŠEK ACTION LEATHER- hovězinová useň

s nánosem polyuretanu

PODEŠEV anatomicky tvarovaná korková stélka,

tlumící  mezivrstva a EVA s reliéfní úpra-

vou 

G3303

SVRŠEK EVA

PODEŠEV EVA

G3140

vouvouvouvou 

PODEŠEV EVA

110



MARINE ATLANTIK

36-46

G3178, G3179: 40-45, GG31317979: 4040-4455
G3306: 36-45G3G330306:6: 336-6 4545
G3307: 36-42

± 178 g

± 178 g

± 178 g

± 174 g ± 144 g

± 142 g

± 144 g

G3178

159 Kč

G3141

126 Kč

G3143

126 Kč

G3142

126 Kč

G3179

159 Kč

G3306

152 Kč

G3307

152 Kč

SVRŠEK EVA

PODEŠEV EVA

G3178
G3179
G3306
G3307

SVRŠEK EVA

PODEŠEV EVA

G3141
G3143
G3142

PODOPODOOO EŠEEŠEŠŠ VVV EVAEVAEVA PODDPODPODPODPODPODOO EEŠEEŠEEEŠEEEŠEEŠEŠ VVVVVV EVAVAEVAVAEVAVAEVAEVA

Moderní nazouvák typu kroksy s patním páskem
a bohatou perforací.

Moderní nazouvák Atlantik typu kroksy s patním páskem a bo-
hatou perforací. 

111



PURSAFE

S5
EN 20345:2011

38-47

± 904 g

G3176

1277 Kč

SVRŠEK PU

PODŠÍVKA nylon

VKLÁDACÍ
 STÉLKA

ANATOMIC FOAM- anatomicky tvaro-

vaná z EVA  pěny, podporuje podélnou 

i příčnou klenbu, tlumí nárazy v oblasti 

paty

PODEŠEV PU

G3176 S5

TUŽINKA ocel 522

PLANŽETA ocel

Bezpečnostní holínky vyrobené z polyu-
retanu. Materiál svými přirozenými vlast-
nostmi zachovává pružnost do -25°C 
a nabízí dobrou tepelnou izolaci. Podešev 
je odolná proti olejům a pohonným hmo-
tám, antistatická. Bezpečnost zajišťuje 
ocelová tužinka a ocelová stélka proti 
propichu.

112



OILFISH

S5
EN 20345:2011

36-48

± 1 290 g

G10Night

523 Kč

Bezpečnostní holínky vyrobené ze směsi PVC. Příjemná 
bílá nebarvící nylonová vystýlka pro vyšší komfort noše-
ní. Bezpečnost je zajištěna ocelovou tužinkou a ocelovou 
stélkou proti propichu. 

SVRŠEK PVC

PODŠÍVKA nylon

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PVC

G10Night S5

TUŽINKA ocel

PLANŽETA ocel

113



NIGHTFISH

OB
EN 20347:201220 20 2

36-45, 47, 48

WHITEFISH

OB
EN 20347:2012

36-45, 47, 48

± 1 080 g ± 1 170 g

G9Night

490 Kč

G12Night

598 Kč

SVRŠEK PVC/nitril

PODŠÍVKA nylon

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PVC/nitril

G9Night OB

PODPODPODOO EŠEEŠEEŠEŠ VVV PVCPVCCC/n/ni/ni/// tritriilll

SVRŠEK PVC/nitril

PODŠÍVKA nylon

VKLÁDACÍ STÉLKA BASIC

PODEŠEV PVC/nitril

G12Night OB

Originální holínky z řady ARDON NIGHTFISH, svršek i podešev 
ze směsi PVC a nitrilu. Příjemná nebarvící nylonová vystýlka 
pro vyšší komfort nošení. 

Originální holínky z řady ARDON NIGHTFISH, svršek i podešev 
ze směsi PVC a nitrilu. Příjemná nebarvící nylonová vystýlka pro 
vyšší komfort nošení. 

114



GARDEN

39-46

DAMP

37-47

± 954 g ± 700 g

G3230

293 Kč

G3212

293 Kč

SVRŠEK PVC

PODŠÍVKA nylon

PODEŠEV PVC

G3230 G32G3G32GG32GG32G3GG 330303030

SVRŠEK PVC

PODŠÍVKA nylon

PODEŠEV PVC

G3212G32G32G32G3212121212

Vysoké holínky z PVC, vystýlka pro vyšší komfort nošení. Prak-
tický výstupek nad patou pro snadnější vyzouvání.

Nízké holínky z PVC vhodné pro použítí na zahradě a ve staveb-
nictví. Šedá nylonová vystýlka pro zvýšení komfortu. 

115



JEREMY | GUNNAR

OB
EN 20347:2012

39-48

CALLUM

OB
EN 20347:2012

38-48

± 684 g± 910 g± 850 g

G2024

457 Kč

G3041

687 Kč

G3040

785 Kč

SVRŠEK G2024 PRYŽ

SVRŠEK G3041 PRYŽ/FILC

PODŠÍVKA G2024 textilie typu NYLON

PODŠÍVKA G3041 netkaná textilie typu FILC

VKLÁDACÍ STÉLKA G2024 textilie typu NYLON

PODEŠEV PRYŽ

G2024
G3041

OB

PODPODEŠEEŠEVV PRYPRYŽŽ

Vysoké gumové holínky Jeremy s reliéfní podešví.
Vysoké gumové holínky Gunnar zateplené v horní a vnitřní 
části fi lcem.

SVRŠEK hovězinová useň/ netkaná textilie typu FILC

PODŠÍVKA netkaná textilie typu FILC

PODEŠEV PRYŽ

G3040

Vysoké kožené holínky zateplené v horní a vnitřní části fi lcem.

116



WINFISH

OB
EN 20347:2012

38-48 36-47

POLARFOX

± 894 g ± 310 g

G11Night

449 Kč

G3232

441 Kč

G3232INS

154 Kč

SVRŠEK PVC

PODŠÍVKA syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA syntetická kožešina

PODEŠEV PVC

G11Night OB

Zimní zateplené holínky, svršek ze zeleného PVC, černá PVC 
podešev, bílá vystýlka z umělého kožíšku. V horní části šňůrka 
pro utažení. 

SVRŠEK EVA

PODŠÍVKA třívrstvá netkaná textilie

VKLÁDACÍ STÉLKA třívrstvá netkaná textilie

PODEŠEV EVA

G3232
G3232INS

PODPO EŠEEVV EVA

Extra lehká holínka vyrobená z materiálu EVA, se zateple-
ním, s vyjímatelnou vložkou. Tepelná izolace do -30°C. 
Podešev z materiálu EVA má protiskluzové vlastnosti SRC. 
POLARFOX INS  je náhradní vložka k holínce POLAR FOX

vybrané požadavky EN20347:2012

117



RIGGER 

S5
EN 20345:2011

38-47

± 1 175 g

G3359

818 Kč

SVRŠEK PVC/nitril

PODŠÍVKA syntetická kožešina

PODEŠEV PVC/nitril

G3359
S5 CL 
SRC

TUŽINKA ocel 

PLANŽETA ocel

Zimní bezpečnostní holínka, s ocelovou 
špicí a planžetou. Svršek a podešev ze 
směsi černého PVC a nitrilu, zateplená 
umělou kožešinou. V horní části poutka 
pro snadnější obouvání a vyzouvání.

PODPOODPODEŠŠEEEŠEEEŠEVVVVVV PVCPPVCPVC/ni/ni//ni// tritriritrilll

118



119



H1484     

H1486

H1483

H1485

H1482

FREEZE

38-47

H1484
H1486
H1483
H1485
H1482

H14069

CP SL DIGGER

± 670 g

G3206

664 Kč

H14069

12 Kč

16 Kč

SVRŠEK PU/ textilie typu NYLON

PODŠÍVKA syntetická kožešina

VKLÁDACÍ STÉLKA syntetická kožešina

PODEŠEV termoplastická PRYŽ

G3206

pppppppp

G32G32G32G32060060606

Kulaté tkaničky, délka 110 cm nebo 130 cm, 
materiál 100 % polyester.

Kulaté tkaničky, délka 105 cm nebo 110 cm (H1484 
+ 120 cm/140 cm), materiál 100 % polyester. 

Poloholeňová sněhule s vyjímatelnou vložkou z umělého ko-
žíšku.

120



CHEST  WADERS FLUO

CHEST  WADERS

THIGH WADERS

S5

OB

OB

EN 20345, EN 343

EN20347

EN20347

39-47

40-47

40-47

G5009

2111 Kč

G5008

1055 Kč

G5007

736 Kč

SVRŠEK PVC/PES

PODŠÍVKA nylon

PODEŠEV PVC

G5009 S5

TUŽINKA ocel

PLANŽETA ocel

SVRŠEK PVC/PES

PODŠÍVKA nylon

PODEŠEV PVC

G5008 OB

SVRŠEK PVC/PES

PODŠÍVKA nylon

PODEŠEV PVC

G5007 OB

Rybářské holínky sahající na hruď, vybavené ocelovou tužin-
kou a planžetou. Svrchní materiál je odolný lehkým chemiká-
liím a nízkým teplotám.

Rybářské holínky na hruď, elastické šle, ze zeleného PVC, s ny-
lonovou vystýlkou.

Rybářské holínky ze zeleného PVC do výše stehen, s upínacím 
popruhem.

121



SUMMER

FLR COOL

R8ED

FLR TREK

VISION

FLORET

NEON

OL

H1495

69 Kč

H1496

97 Kč

H1497

64 Kč

H1498

97 Kč

H1500

107 Kč

H1501

107 Kč

H1502

120 Kč

H1503

120 Kč

H1478

62 Kč

MATERIÁL 37 % bavlna, 

37 % Coolmax, 

22 % polyester, 

2 % polyamid,

2 % elastan

VELIKOSTI 35-38, 39-42

H1500
H1501

MATERIÁL 37 % bavlna, 

37 % Coolmax, 

22 % polyester, 

2 % polyamid,

2 % elastan

VELIKOSTI 35-38, 39-42

H1502
H1503

MATERIÁL 60 % bavlna,  

38 % polyester, 

2 % elastan

VELIKOSTI 39-41, 42-45, 

46-48

H1478

Nízké ponožky ve sportovním designu. 
Vlákno COOLMAX schne dvakrát rychleji 
než bavlna. Spodní strana chodidla se 
zesílením, funkční zóna v oblasti nártu 
pro lepší stabilizaci.

Vyšší trekingové ponožky s vysokým 
podílem Coolmax vlákna. Odvádějí z 
pokožky nadbytečnou vlhkost. Spodní 
strana chodidla se zesílením. Funkční 
zóna v oblasti nártu pro lepší stabilizaci.

Spodní strana chodidla se zesílením. 
Funkční zóna v oblasti nártu.

MATERIÁL 38 % bavlna,

38 % Coolmax, 

22 % polyester,

2 % elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1495

MATERIÁL 50 % bavlna,

25 % Thermolite,

23 % polyester, 

2 % elastan

VELIKOSTI 39-41, 42-45, 

46-48

H1496

MATERIÁL 38 % bavlna, 

38 % Coolmax,  

22 % polyester, 

2 % elastan

VELIKOSTI 39-41, 42-45, 

46-48

H1497

MATERIÁL 72 % bavlna, 

23 % polyester,  

3 % stříbrné 

vlákno, 

2 % elastan

VELIKOSTI 39-41, 42-45, 

46-48

H1498

ÁÁ

Spodní strana chodidla se ze-
sílením, funkční zóna v oblasti,   
nártu pro lepší stabilizaci, vlák-
no COOLMAX schne dvakrát 
rychleji než bavlna, odvádějí 
z pokožky nadbytečnou 
vlhkost.

ÁÁ

,  
-

Vyšší ponožky s vláknem 
Thermolite, které výborně
izoluje proti chladu a současně 
odvádí vlhkost. Spodní strana 
chodidla se zesílením. Funkční 
zóna v oblasti nártu pro lepší 
stabilizaci.

MATMATM ERIERIÁLÁL 3838 % b% b% ll

Vyšší trekingové ponožky 
s vysokým podílem Coolmax 
vlákna. Odvádějí z pokožky 
nadbytečnou vlhkost. Spodní 
strana chodidla se zesílením.          
Funkční zóna v oblasti nártu 
pro lepší stabilizaci.

  

Antibakteriální ponožky s vlák-
ny stříbra, podíl stříbrného vlák-
na zamezuje tvorbě bakterií. 
Spodní strana chodidla se ze-
sílením,  funkční zóna v oblasti 
nártu pro lepší stabilizaci.

122



DUO RED

ADN BLUE

DUO BLUE

ADN GREEN

DUO YELLOW

ADN ORANGE

++

ESD

+

H1499

130 Kč

H1479

62 Kč

H1481

62 Kč

H1480

62 Kč

H1487

80 Kč

H1489

80 Kč

H1488

80 Kč

MATERIÁL 75 % bavlna, 

23 % polyester, 

2 % elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 42-

45, 46-48

H1487

MATERIÁL 75 % bavlna, 

23 % polyester, 

2 % elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 42-

45, 46-48

H1489

MATERIÁL 75 % bavlna, 

23 % polyester, 

2 % elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1488

Nízké ponožky s vysokým podílem bavlny, 
2 páry v balení, spodní strana chodidla se 
zesílením,  funkční zóna v oblasti nártu 
pro lepší stabilizaci.

Nízké ponožky s vysokým podílem 
bavlny, 2 páry v balení, spodní strana 
chodidla se zesílením,  funkční zóna v 
oblasti nártu pro lepší stabilizaci.

Nízké ponožky s vysokým podílem 
bavlny, 2 páry v balení, spodní strana 
chodidla se zesílením,  funkční zóna 
v oblasti nártu pro lepší stabilizaci.

MATERIÁL 69 % bavlna,  

28 % polyamid, 

2 % elastan, 

1 % karbon

VELIKOSTI 39-41, 42-45, 

46-48

H1499

MATMATERIER ÁLÁL 6969 % b% bbavlavlav nana

Vyšší pracovní ponožky s antis-
tatickou úpravou dle EN1149.  
Karbonové vlákno brání vzniku 
elektrostatického výboje. Spod-
ní strana chodidla se zesílením. 
Funkční zóna v oblasti nártu 
pro lepší stabilizaci.

MATERIÁL 30% nylon, 

25% bavlna,

20% COOLMAX, 

23% polyester,

2% elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 42-

45, 46-48

H1479

MATERIÁL 30% nylon, 

25% bavlna,

20% COOLMAX, 

23% polyester,

2% elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1481

MATERIÁL 30% nylon, 

25% bavlna,

20% COOLMAX, 

23% polyester,

2% elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1480

-

-

Spodní strana chodidla se zesí-
lením, vlákno COOLMAX schne 
dvakrát rychleji než bavlna.

e 
Spodní strana chodidla se zesí-
lením, vlákno COOLMAX schne 
dvakrát rychleji než bavlna.

-
e 

Spodní strana chodidla se zesí-
lením, vlákno COOLMAX schne 
dvakrát rychleji než bavlna.

123



SPORT

GREY

ACTIVE

WILL

SILVER

WELLNESS

MERINO

LEE

H1472

101 Kč

H1474

46 Kč

H1474/B

46 Kč

H1471

67 Kč

H1470

133 Kč

H1476

66 Kč

H1492

152 Kč

H1475

89 Kč

H1473

42 Kč

Nízké sportovní ponožky, 
díky funkčním zónám skvěle 
padnou.

MATERIÁL 38 % COOLMAX,

38% bavlna

22 % polyester,

2 % elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1472

MATERIÁL 70% bavlna,

26% polyester,

3% elastan,

1% stříbrné vlákno

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1470

MATERIÁL 60% akryl,

25% merino vlna, 

13% polyester, 

2% elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1492

Funkční ponožky s vláknem  
COOLMAX, které schne dvakrát 
rychleji než bavlna.

át 
Antibakteriální ponožky 
s vlákny stříbra.

Zimní ponožky s podílem 
merino vlny.

MATERIÁL 38 % bavlna,

38 % Coolmax, 

22 % polyester,

2 % elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1474
H1474/B

MATERIÁL 50 % bavlna,

25 % Thermolite,

23 % polyester, 

2 % elastan

VELIKOSTI 39-41, 42-45, 

46-48

H1471

Letní lehké ponožky, hladké    
bez vzoru, pružné a příjemné.

MATERIÁL 38 % bavlna, 

38 % Coolmax, 

22 % polyester 

2 % elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1476

Černé pánské ponožky s bam-
busovým vláknem.

Šedé sportovní ponožky,  
funkční zóna v oblasti nártu.

MATERIÁL 72% bavlna, 

13% nylon,

12% polyester,

3% elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1475

Zimní hřejivé ponožky, výška 
na holeně.

MATERIÁL 75 % bavlna, 

22 % polyester, 

3 % elastan

VELIKOSTI 36-38, 39-41, 

42-45, 46-48

H1473

124



LIFT ME UP

INS WOOL

CP NUBUK

INS GEL

INS COMFORT

CP CREME

INS SPORT

DRUM

CP IMPRE

CARBON

CP3

CP GORETEX

H1491

146 Kč

H1493

57 Kč

B6136

69 Kč

B6138

95 Kč

B6139

96 Kč

B6137

48 Kč

H1494

113 Kč

H1306

755 Kč

H14063

9,70 Kč

H14068

201 Kč

H14067

87 Kč

H14003

42 Kč

Bezbarvý přípravek k ošetření 
obuvi z vlasových usní, regene-
ruje, oživuje, impregnuje a za-
chovává prodyšnost, houbička 
s ventilem jako aplikátor.

-
Ošetřující  přípravek vhodný 
pro všechny druhy  pracovní a 
speciální kožené obuvi s hlad-
kým lícem bez membrány,
s aplikační houbičkou.

Vysoce účinný impregnační pří-
pravek nejen pro přírodní usně, 
ale i pro všechny materiály 
používané ve vlhkém prostředí.

CP GORETEX
í-
, 

.

Černý ošetřující krém s vyživo-
vacím účinkem a impregnač-
ními vlastnostmi, vhodný i pro 
obuv vybavenou membránou 
GORE-TEX.

B6136 75ml B6138 200g B6139 160 ml B6137 70g

Zimní vložky do bot, spodní  
strana s vrstvou aluminia, horní   
strana fi lc s 30% podílem vlny.

 
ESD vložky do bot anatomicky  
tvarované, tlumící, antistatické, 
prodyšné, antibakteriální.

 
Bezpečnostní návleky s ocelo-
vou špicí. Svršek z hovězí lícové 
usně a podešev z kaučuku. 
Norma EN 12568.

é 
Lžíce na boty.

H1493 vel. 36-45 H1494 vel. 36-48 H1306          vel. 38-42/ 43-47 H14063

ESD vložky do bot, anatomicky  
tvarované, tlumící došlap, an-
tistatické, prodyšné, antibak-
teriální.

y  Gelové vložky do obuvi, anato-
micky tvarované, více   funkč-
ních zón, podpora tlumení 
v oblasti klenby.

INS SPORT
Sportovní vložky do obuvi,  
anatomicky tvarované, tlumí 
došlap.

CARBON
Antibakteriální vložky do obuvi,
univerzální velikost, stříhací.

H1491 vel. 36-48 H14068 vel. 38-45 H14067 vel. 38-45 H14003 vel. uni

125


	CZ ___OBALKA ARDON___hřbet 19,3mm_____ROZDELENO na 4
	ardon katalog 2021-2022 CZ
	ardon katalog 2021-2022 CZ
	Pořadač2.pdf
	CZ.pdf
	1 CZ



	ardon katalog 2021-2022 CZ
	Pořadač2.pdf
	CZ.pdf
	9 CZ

	A9y64bxv_jkxh15_bw0.tmp
	POZNÁMKY
	POZNÁMKY




	CZ ___OBALKA ARDON___hřbet 19,3mm_____ROZDELENO na 4



